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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tobias van der Zijden Dwk NT 201100133 26.79
2. Nathanaël van der Stege Deltasteur NT 201000503 27.08
3. Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137 29.75
4. Erik School Deltasteur NT 201100139 33.45

Minioren 1-3, Meisjes

1. Maryse Kuijper Dwk NT 201000692 24.37
2. Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 25.77
3. Fenne de Vogt Dwk NT 200901656 25.93
4. Esmee van de Pol Dwk NT 201000690 28.59
5. Tess Jansen Dwk NT 200901660 30.11 F2

Rosalie Koumassa Dwk NT 200901658 30.11 F1
7. Fay Morren Dwk NT 200901662 30.29
8. Maurieke Frijstein Deltasteur NT 201100198 30.40
9. Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 31.12

10. Fiene van Maanen Dwk NT 200901654 33.10
11. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 33.24
12. Mare de Vogt Dwk NT 201100194 39.46

NG.ZA Milouck Frunt Dwk NT 200901664

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Tesse Mooiweer Octopus NT 200802374 30.08

Minioren 4-5, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 21.74
2. Elena Looijen Dwk NT 200802702 25.22
3. Cinta Bijma Aquapoldro 32.12 200802440 25.92
4. Denise School Deltasteur NT 200802037 27.07
5. Amber Overeem Dwk NT 200802700 29.83

AFGEM Kyara Diderik Aquapoldro 25.95 200802442

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Sven Potappel Dwk 1:01.88 201000127 58.78 68
2. Daniël Bruin Deltasteur 1:08.61 201000121 59.45 66
3. Nero den Hartog Zvv NT 200901221 1:01.31 60
4. Nordin Vermeer Dwk 1:06.35 201000227 1:02.02 58
5. Daniël Hofman Zvv 1:12.02 201000417 1:04.06 53
6. Twan Felix Deltasteur 1:10.05 201000123 1:06.58 47
7. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 1:10.14 40

Minioren 1-3, Meisjes

1. Demi Hoedeman Zvv 57.04 200901166 53.20 132
2. Marjolein Hulshof Octopus 59.23 200901032 56.06 112

RD: rugligging verlaten en stuwbeweging met armen of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

3. Quinty van der Kamp Deltasteur 1:01.90 201000188 59.39 95
4. Marit Weever Deltasteur 1:03.68 201000150 1:02.20 82
5. Jente van 't Hul Deltasteur 1:12.07 201000186 1:02.51 81
6. Lisanne Uil Aquapoldro NT 201000296 1:03.49 77
7. Linsey Daamen Dwk 1:05.70 201000314 1:05.31 71



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to ZVV 27-1-2018 17:39

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 1-3

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Robijn Eemstra Octopus NT 201100002 1:05.71 70
RE: het keer/ en of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

9. Liselot Stoter Deltasteur 1:06.69 200900708 1:06.51 67
10. Naomi Naberman Deltasteur 1:10.53 200900712 1:07.94 63

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

AFGEM Ivan Mooiweer Octopus NT 200702193
AFGEM Lucas Leeuwis Dwk NT 200603301

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyke Bellert Zvv 6:22.40 200701424 5:59.98 290
50m: 41.13 41.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.04 44.91 200m: 2:59.92 300m: 400m: 5:59.98

2. Iris Klink Deltasteur NT 200700190 6:28.64 231
50m: 42.19 42.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.23 47.04 200m: 3:08.66 300m: 400m: 6:28.64

3. Dominique Bredenhof Octopus 7:02.35 200700322 6:40.98 210
50m: 42.93 42.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.02 51.09 200m: 3:18.47 300m: 400m: 6:40.98

4. Laura van de Wal Deltasteur NT 200700138 6:44.67 204
50m: 44.14 44.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.26 51.12 200m: 3:19.64 300m: 400m: 6:44.67

5. Krista Veehof Deltasteur 7:27.48 200700140 6:51.46 194
50m: 44.96 44.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.13 52.17 200m: 3:23.21 300m: 400m: 6:51.46

6. Yvon Jansen Deltasteur 7:34.68 200700142 7:02.72 179
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.91 52.09 200m: 3:26.85 300m: 400m: 7:02.72

7. Cedi van der Beek Zvv NT 200702418 7:12.55 167
50m: 44.64 44.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.68 51.04 200m: 3:33.29 300m: 400m: 7:12.55

8. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 7:47.80 200700296 7:20.12 159
50m: 47.69 47.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.53 54.84 200m: 3:36.66 300m: 400m: 7:20.12

9. Roos Bomhof Zvv 7:48.83 200701262 7:32.40 146
50m: 48.94 48.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.81 57.87 200m: 3:45.81 300m: 400m: 7:32.40

10. Floor Vegter Deltasteur NT 200700610 7:38.06 141
50m: 46.64 46.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.62 54.98 200m: 3:39.90 300m: 400m: 7:38.06

11. Lieke van den Berg Dwk NT 200702356 7:45.96 134
50m: 47.82 47.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.58 54.76 200m: 3:42.32 300m: 400m: 7:45.96

12. Jinte van Ginkel Dwk NT 200701286 7:53.96 127
50m: 53.20 53.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.50 1:00.30 200m: 3:56.98 300m: 400m: 7:53.96

13. Evy Woudenberg Aquapoldro 8:28.72 200700652 7:54.86 126
50m: 50.60 50.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.16 59.56 200m: 3:51.86 300m: 400m: 7:54.86

14. Amy Vollenbroek Aquapoldro 8:39.61 200701206 8:08.68 116
50m: 55.17 55.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.46 1:04.29 200m: 4:06.64 300m: 400m: 8:08.68

15. Britt Hopman Zvv NT 200702688 8:11.82 114
50m: 51.33 51.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.69 1:02.36 200m: 4:02.65 300m: 400m: 8:11.82
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Beekhuis Zvv 1:34.46 200600669 1:31.89 250 45.23 1:31.89
2. Christian van der Werf Deltasteur 1:40.44 200600191 1:32.42 246 43.58 1:32.42
3. Tony Ridley Zvv 1:38.11 200601421 1:38.46 204 45.76 1:38.46
4. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:47.51 200600281 1:47.61 156 51.85 1:47.61
5. Tom Nijhuis Deltasteur 1:51.81 200600693 1:48.48 152 50.86 1:48.48
6. Mats de Feijter Zvv 1:46.88 200600587 1:49.44 148 52.00 1:49.44

DIS Joran Bruijn de Zvv NT 200603467
SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

AFGEM Stijn van Rees Aquapoldro 2:01.25 200601243

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud van der Hoeve Zvv 1:53.86 200800528 1:50.00 200 51.70 1:50.00
2. Manoah Hesselink Octopus 1:53.80 200800178 1:51.65 191 52.97 1:51.65
3. Iva Berkhoff Zvv 2:02.40 200801036 1:53.24 F1 184 54.45 1:53.24

Myrthe van den Berg Zvv 1:51.29 200800180 1:53.24 F2 184 1:53.24
5. Marlouke Frijstein Deltasteur 2:00.28 200800152 1:58.78 159 55.60 1:58.78
6. Chantal van Harten Dwk 2:04.67 200801732 1:59.36 157 56.36 1:59.36
7. Jill Trumpi Zvv 2:12.99 200801650 2:06.76 131 59.60 2:06.76
8. Myrthe Rijpma Dwk 2:14.79 200801990 2:07.41 129 59.86 2:07.41
9. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 2:12.51 200800172 2:09.93 121 1:02.52 2:09.93

10. Grace van Dijk Octopus NT 200800932 2:10.83 119 1:01.13 2:10.83
11. Laura Volkers Dwk 2:08.67 200800056 2:13.38 112 1:01.27 2:13.38
DIS Maud ten Broek Dwk 2:00.83 200801912

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rebecca Moraal Aquapoldro 2:10.71 200801950
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Critchell Deltasteur 45.02 200700439 44.54 128
2. Bram Wammes Deltasteur 47.78 200700201 49.55 93
3. Bas van Daatselaar Dwk 1:04.70 200701491 52.33 79
4. Matthijs van Asselt Deltasteur 54.10 200700443 53.22 75
5. Casper van Koesveld Dwk NT 200701945 54.20 71
6. Thomas van der Horst Deltasteur 1:00.97 200700883 56.78 62

DIS Christiaan Cornelissen Aquapoldro NT 200701847
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Timo Bourgonje Zvv 47.94 200700599
AFGEM Job Riezebos Deltasteur 47.07 200700137

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Eemstra Octopus 1:46.39 200900042 1:39.07 202 49.13 1:39.07
2. Simone Faber Deltasteur 1:53.70 200900710 1:44.80 171 51.72 1:44.80
3. Lili Oosting Dwk NT 200900384 1:45.57 167 51.27 1:45.57
4. Anne van der Kamp Deltasteur 1:50.13 200900274 1:47.33 159 52.36 1:47.33
5. Elin Baars Dwk NT 201000138 1:49.20 151 52.23 1:49.20
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Boogaard Deltasteur 42.19 200800093 40.13 141
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 46.96 200800565 43.47 111
3. Ruben Baars Dwk 43.07 200900471 43.77 109
4. Stijn Meisner Octopus 48.85 200900017 45.10 100
5. Senn Ruimerman Aquapoldro 45.80 200900353 45.47 97
6. Jonah Huls Deltasteur 45.80 200900157 45.80 95
7. Quinn Frunt Dwk 48.57 200800729 47.36 86
8. Ben Brummel Deltasteur 49.79 200800419 48.59 80
9. Mats Boerema Aquapoldro 51.49 200900351 48.81 79

10. Allistair Medemblik Deltasteur 55.30 200900155 53.64 59
11. Timo Bottenberg Deltasteur 59.26 200900151 58.20 46
DIS Milan Bottenberg Deltasteur 52.96 200900153

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Simon Vahl Deltasteur 53.30 200900161

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Manuel Dorgelo Deltasteur NT 201100137 34.15 F2
2. Erik School Deltasteur NT 201100139 35.51
3. Tobias van der Zijden Dwk NT 201100133 37.36
4. Nathanaël van der Stege Deltasteur NT 201000503 49.26

SJ en SL:het keer en of eindpunt met 1 hand aangetikt

Minioren 1-3, Meisjes

1. Fenne de Vogt Dwk NT 200901656 26.60
2. Tess Jansen Dwk NT 200901660 27.72

AQ:niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt

3. Maryse Kuijper Dwk NT 201000692 27.92
4. Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 28.04
5. Fay Morren Dwk NT 200901662 29.50
6. Esmee van de Pol Dwk NT 201000690 32.02
7. Fiene van Maanen Dwk NT 200901654 32.40
8. Milouck Frunt Dwk NT 200901664 32.98
9. Yvana van Velzen Deltasteur NT 201000704 33.55

10. Maurieke Frijstein Deltasteur NT 201100198 34.15 F1
11. Rosalie Koumassa Dwk NT 200901658 35.83

SC:de bewegingen v/d armen niet te allen tijden in het horizontale vlak uitgevoerd

12. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 38.53
SU:niet gezwommen in de onvolledige cyclus

13. Mare de Vogt Dwk NT 201100194 48.63

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Tesse Mooiweer Octopus NT 200802374 30.21

Minioren 4-5, Meisjes

1. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 25.28
2. Denise School Deltasteur NT 200802037 27.54
3. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 29.00

AFGEM Kyara Diderik Aquapoldro NT 200802442
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Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Sven Potappel Dwk 1:00.66 201000127 1:00.62 83
SL

2. Nordin Vermeer Dwk 1:03.32 201000227 1:02.08 77
3. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 1:05.82 65

SN:keerpunt niet aangeraakt

4. Daniël Hofman Zvv NT 201000417 1:09.54 55
5. Nero den Hartog Zvv NT 200901221 1:09.96 54
6. Twan Felix Deltasteur 1:16.06 201000123 1:11.47 51

SK

7. Daniël Bruin Deltasteur 1:19.63 201000121 1:15.24 43

Minioren 1-3, Meisjes

1. Demi Hoedeman Zvv 1:03.14 200901166 1:01.96 108
2. Robijn Eemstra Octopus NT 201100002 1:08.69 79

SA:na start niet op tijd boven water

3. Jente van 't Hul Deltasteur 1:12.85 201000186 1:08.90 78
SK

4. Marit Weever Deltasteur 1:14.80 201000150 1:09.80 75
SK

5. Linsey Daamen Dwk 1:08.98 201000314 1:11.49 70
6. Lisanne Uil Aquapoldro 1:12.43 201000296 1:11.86 69
7. Naomi Naberman Deltasteur 1:12.84 200900712 1:12.45 67
8. Quinty van der Kamp Deltasteur 1:06.68 201000188 1:20.43 49
9. Liselot Stoter Deltasteur 1:15.40 200900708 1:26.11 40

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

AFGEM Ivan Mooiweer Octopus 1:06.16 200702193
AFGEM Lucas Leeuwis Dwk NT 200603301

Minioren 4-5, Meisjes

1. Elena Looijen Dwk NT 200802702 59.61 121
2. Amber Overeem Dwk NT 200802700 1:01.32 111

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Bellert Zvv 1:42.65 200701424 1:39.00 275 46.67 1:39.00
2. Iris Klink Deltasteur NT 200700190 1:49.07 205 1:49.07
3. Cedi van der Beek Zvv 1:53.43 200702418 1:52.91 185 53.13 1:52.91
4. Lieke van den Berg Dwk 1:53.65 200702356 1:55.25 174 53.06 1:55.25
5. Denise Naberman Deltasteur 2:04.49 200700294 1:57.04 166 55.26 1:57.04
6. Jinte van Ginkel Dwk 1:59.49 200701286 1:58.08 162 55.99 1:58.08
7. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2:04.93 200700296 2:02.53 145 59.39 2:02.53
8. Britt Hopman Zvv 2:11.39 200702688 2:08.62 125 1:02.88 2:08.62
9. Evy Woudenberg Aquapoldro 2:14.80 200700652 2:09.75 122 1:00.01 2:09.75

10. Roos Bomhof Zvv 2:25.02 200701262 2:12.48 115 1:03.00 2:12.48
11. Amy Vollenbroek Aquapoldro 2:11.48 200701206 2:13.14 113 1:03.46 2:13.14
DIS Yvon Jansen Deltasteur 2:07.54 200700142

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Floor Vegter Deltasteur 1:55.90 200700610
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Laura van de Wal Deltasteur 1:37.80 200700138
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Krista Veehof Deltasteur 2:07.54 200700140

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Beekhuis Zvv 1:10.44 200600669 1:07.49 336 32.98 1:07.49
2. Christian van der Werf Deltasteur 1:10.39 200600191 1:07.61 334 32.40 1:07.61
3. Tony Ridley Zvv 1:20.36 200601421 1:21.83 188 38.50 1:21.83
4. Tom Nijhuis Deltasteur 1:20.85 200600693 1:22.35 185 37.48 1:22.35
5. Mats de Feijter Zvv 1:27.56 200600587 1:23.50 177 39.07 1:23.50
6. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:33.27 200600281 1:31.15 136 42.98 1:31.15
7. Joran Bruijn de Zvv 1:46.95 200603467 1:55.01 68 53.30 1:55.01

AFGEM Stijn van Rees Aquapoldro 1:33.26 200601243

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud van der Hoeve Zvv 49.94 200800528 49.56 120
2. Laura Volkers Dwk 48.86 200800056 50.47 113
3. Manoah Hesselink Octopus 51.03 200800178 50.75 112
4. Rebecca Moraal Aquapoldro NT 200801950 54.56 90
5. Marlouke Frijstein Deltasteur 55.23 200800152 55.06 87
6. Iva Berkhoff Zvv 58.21 200801036 55.86 84
7. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 56.59 200800172 57.78 76
8. Myrthe Rijpma Dwk NT 200801990 59.14 70
9. Jill Trumpi Zvv 1:05.09 200801650 1:00.93 64

10. Myrthe van den Berg Zvv 59.25 200800180 1:01.19 64
11. Grace van Dijk Octopus NT 200800932 1:04.47 F1 54

Maud ten Broek Dwk NT 200801912 1:04.47 F2 54

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel Critchell Deltasteur 1:36.26 200700439 1:36.29 218 44.45 1:36.29
2. Thomas van der Horst Deltasteur 1:58.13 200700883 1:52.47 137 52.65 1:52.47
3. Matthijs van Asselt Deltasteur 2:03.74 200700443 1:53.03 135 52.30 1:53.03
4. Bram Wammes Deltasteur 1:49.39 200700201 1:53.04 135 52.80 1:53.04
5. Casper van Koesveld Dwk 2:03.51 200701945 1:55.31 127 54.31 1:55.31
6. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 1:56.67 200701847 2:06.86 95 59.00 2:06.86

DIS Bas van Daatselaar Dwk 2:04.47 200701491
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Timo Bourgonje Zvv 1:53.41 200700599
AFGEM Job Riezebos Deltasteur 1:48.40 200700137
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel Eemstra Octopus 41.29 200900042 41.33 189
2. Lili Oosting Dwk 45.25 200900384 45.54 141
3. Anne van der Kamp Deltasteur 44.99 200900274 45.78 139
4. Elin Baars Dwk 49.47 201000138 47.17 127
5. Simone Faber Deltasteur 47.39 200900710 47.50 125
6. Marjolein Hulshof Octopus 1:01.39 200901032 54.04 85

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:55.04 200800565 1:45.11 121 50.56 1:45.11
2. Jonah Huls Deltasteur NT 200900157 1:48.72 109 52.01 1:48.72
3. Arjan Boogaard Deltasteur 2:01.02 200800093 1:48.73 109 52.83 1:48.73
4. Ruben Baars Dwk NT 200900471 1:49.02 108 53.87 1:49.02
5. Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 1:54.61 93 55.89 1:54.61
6. Quinn Frunt Dwk 1:56.94 200800729 1:56.96 88 57.50 1:56.96
7. Senn Ruimerman Aquapoldro NT 200900353 2:02.82 76 59.30 2:02.82
8. Ben Brummel Deltasteur 2:23.33 200800419 2:04.81 72 1:01.14 2:04.81
9. Timo Bottenberg Deltasteur NT 200900151 2:04.92 72 57.68 2:04.92

10. Allistair Medemblik Deltasteur NT 200900155 2:05.05 72 1:01.99 2:05.05
11. Mats Boerema Aquapoldro 2:16.73 200900351 2:06.99 68 59.39 2:06.99
DIS Stijn Meisner Octopus NT 200900017 55.36

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Simon Vahl Deltasteur NT 200900161

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en later
27-1-2018 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwk 1 Dwk 1:48.82 1:35.39
Elin Baars 10 Lili Oosting 09
Sven Potappel 10 Ruben Baars 09

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 1:51.18
Barna Esmat 10 Mats Boerema 09
Lisanne Uil 10 Senn Ruimerman 09

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
27-1-2018 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:26.14 2:27.87
Job Riezebos 07 35.70 Laura van de Wal 07
Krista Veehof 07 Christian van der Werf 06

2. Deltasteur 2 Deltasteur 2:38.46 2:33.38
Daniel Critchell 07 35.86 Marlouke Frijstein 08
Yvon Jansen 07 Bram Wammes 07

3. Dwk 1 Dwk 2:54.49 2:48.90
Laura Volkers 08 40.25 Bas van Daatselaar 07
Lieke van den Berg 07 Casper van Koesveld 07

4. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:51.27 3:02.61
Rebecca Moraal 08 43.01 Christiaan Cornelissen 07
Emma van Luttikhuizen 08 Stijn van Rees 06

5. Dwk 2 Dwk 3:03.73 3:11.39
Maud ten Broek 08 45.26 Jinte van Ginkel 07
Myrthe Rijpma 08 Quinn Frunt 08

AFGEM Zvv 1 Zvv 2:34.65
AFGEM Dwk 3 Dwk 3:31.59


